
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

7 ноября 2025 года                                                                                    № 90-4 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков  

№№ 1279, 1283, 1285, 1286, 1293, 1294, 1306, 1307, 1312, 1317, 1318, 1320, 

1323, 1359 с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1279, 1283, 1285, 

1286, 1293, 1294, 1306, 1307, 1312, 1317, 1318, 1320, 1323, 1359 с правом 

решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 27, 28 части 3 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8, Территориальная избирательная комиссия № 19 

(далее – ТИК № 19) р е ш и л а : 

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных участков  

№№ 1279, 1283, 1285, 1286, 1293, 1294, 1306, 1307, 1312, 1317, 1318, 1320, 

1323, 1359 с правом решающего голоса лиц согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  



 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

ТИК № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь  Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская 

 

 



 

 
Приложение №1 

к решению Территориальной 
избирательной комиссии №19  

от «7» ноября 2025 года № 90-4 
 

Список кандидатур для  назначения членами 

участковых  комиссий избирательных участков  

№№ 1279, 1283, 1285, 1286, 1293, 1294, 1306, 1307, 1312, 1317, 1318, 1320, 

1323, 1359 с правом решающего голоса вместо выбывших 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избира- 

тельного 

участка  

1  Чегодаев Сергей Леонидович собрание избирателей по 

месту жительства 

1279 

2  Поликарпов Никита 

Константинович 

 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1283 

3  Михайлова Дарья Николаевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1285 

4  Манохина Ирина Викторовна 

 

собрание избирателей по 

месту работы 

1286 

5  Филатова Жанна Сергеевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1293 

6  Ширна Дмитрий Иванович собрание избирателей по 

месту работы 

1294 

7  Вегелин Артем Владимирович 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1306 

8  Казакевич Юлия Викторовна собрание избирателей по 

месту жительства 

1306 

9  Федоров Михаил Николаевич 

 

Политическая партия ЛДПР 

- Либерально-

демократическая партия 

России 

1306 

10  Денисевич Ксения Ивановна 

 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1307 

11  Петкова Ольга Александровна 

 

Политическая партия ЛДПР 

- Либерально-

демократическая партия 

России 

1307 

12  Травкина Марина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1312 

13  Туманов Владимир Викторович 

 

Политическая партия ЛДПР 

- Либерально-

демократическая партия 

России 

1317 

14  Фадеев Дмитрий Игоревич 

 

Политическая партия 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

1317 



 

15  Гаврилова Евгения Юрьевна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1318 

16  Рыбкина Анна Александровна 

 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1320 

17  Никифоров Дмитрий 

Владимирович 

 

Политическая партия 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

1323 

18  Шалунова Александра 

Михайловна 

 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1323 

19  Александрова Дарина 

Денисовна 

 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

1359 

20  Лапицкая Дарья Сергеевна 

 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1359 

 

 


	7 ноября 2025 года                                                                                    № 90-4

